segunda-feira, 15 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Eletrônico nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 180/2022

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados que fica
alterado a data de abertura do Pregão Eletrônico nº 003/2022 – SRP para o dia
25 (VINTE CINCO) DE AGOSTO DE 2022, ÀS 09:30 HORAS, no portal de
Licitações-e do Banco do Brasil, sob o nº 955320. Alteração por motivos de
alteração na publicação do edital. Os interessados poderão obter o Edital no site
desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum
(ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone
(74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA,
12/08/2022 – Gabriel Izidio Bonfim de Andrade – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0824D7CEA48E3A58B5F6427463AB5CB

		2022-08-15T08:54:14-0300